

تساوی فرانکفورت در حضور ۹۰ دقیقه‌ای حاج صفی

FSV فرانکفورت برابر حریف خود نورنبرگ به تساوی یک بریک رضایت داد. در هفته یازدهم لیگ دسته دو آلمان یاران حاج صفی برابر نورنبرگ قرار گرفتند. تیم حاج صفی که تا دقیقه ۹۰ با حساب یک بر صفر از حریفش عقب بود در نهایت توانست از شکست بگریزد و بازی با حساب یک بر یک به پایان رسید. احسان حاج صفی ۹۰ دقیقه برای FSV فرانکفورت بازی کرد.

موراتی بقیه سهامش را هم می فروشد؟

در رسانه‌های ایتالیایی خبرهایی مبنی بر فروش باقی مانده سهام موراتی منتشر شده است. ماسیمو موراتی که پیشتر مالک باشگاه اینتر به شمار می رفت، چندی پیش بیشتر سهامش را به «اریک توهریر» اندونزیایی فروخت. موراتی که اکنون مالک ۳۰ درصد سهام نژ آرتوری است، در نظر دارد باقی مانده سهامش را نیز به یک گروه سرمایه گذاری عرب بفروشد. موراتی می خواهد دو یاسه درصد سهامش را برای خودش نگه دارد. موراتی که اکنون همر باست باشگاه اینتر را به عهده دارد، شب گذشته در یک میهمانی شام با این گروه دیدار داشته است. این اتفاق در شرایطی رخ داده است که قرارداد شرکت Pirelli، اسپانسر ۲۰ سال اخیر باشگاه اینتر، رو به پایان است و به نظر موراتی، درست‌ترین زمان ممکن برای فروش سهام باشگاه به شمار می رود.

یوونتوس، پر درآمدترین تیم در اروپا

قهرمان فصل گذشته سری A بالاترین درآمد را بین تمامی تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا داشته است. یوونتوس فصل گذشته در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل بارسلونا با حساب سه بر یک شکست خورد اما با این حال توانست عنوان پر درآمدترین باشگاه حاضر در این رقابت‌ها را کسب کند. درآمد بیانکوئزی از رقابت‌های سال گذشته ۸۰٫۱ میلیون یورو بوده که نزدیک به ۳۰ میلیون یورو بیشتر از بارسلونا، قهرمان این تورنمنت بوده است. کاتالان‌ها درآمدی معادل ۶۱٫۲۷ میلیون یورو داشتند. در رقابت‌های فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا تنها تیم ایتالیایی حضور داشتند که رم هم در مرحله گروهی حذف شد. میزان درآمد یوونتوس از این رقابت‌ها از نظر تجاری مربوط به خود باشگاه می‌شود. این در حالی است که بارسلونا مجبور است برخی از درآمد‌هایش را با سایر تیم‌های اسپانیایی تقسیم کند. ناپولی، دیگر تیم ایتالیایی که در رقابت‌های لیگ اروپا حضور داشت و به نیمه نهایی رسید، درآمدی معادل ۵/۱۲ میلیون یورو داشت. فیورنتینا هم که به جمع چهار تیم پیاپی رسیده بود، ۵/۱۰ میلیون یورو درآمد داشته است. اینتر و تورینو هم به ترتیب ۸/۵۶ و ۶ میلیون یورو درآمد داشتند.

مری پیشین اورتون در گذشت

مری افسانه‌ای باشگاه فوتبال فوتبال اورتون، در سن ۶۹ سالگی درگذشت. هوارد کندال، در فصول ۸۵-۱۹۸۴ و ۸۷-۱۹۸۶ موفق شد تیم اورتون را به عنوان قهرمانی فوتبال انگلستان برساند. کندال بیش از ۲۰۰ بار برای باشگاه اورتون بازی کرد و با این تیم در فصل ۹۷-۱۹۶۹ به عنوان قهرمانی رسید. باشگاه اورتون در بیانیه‌ای اعلام کرد: این اندوهی بزرگ است که باشگاه فوتبال اورتون از درگذشت هوارد کندال مطلع شده است. کندال موفق‌ترین مری تاریخ باشگاه اورتون است و یکی از بزرگترین بازیکنانی که پیراهن این باشگاه ابرتن کرده است. وی در بیمارستان ساوث پورت و در حالیکه دوستدارانش در کنارش بودند، جان سپرد.

در این فضا باید این پرسش را مطرح کرد که آیا قرار است دوباره حواشی گذشته برای این تیم پیش آید؟ زمزمه‌های زیادی در این تیم شنیده می‌شود، مبنی بر نارضایتی که شاید ریشه‌اش در لیگ باشد و مشکلات مالی این روزها اما به هر حال به نظر می‌رسد رنگ خطر برای تیم ملی هندبال به صدا در آمده است و باید با دقت عمل بیشتری به این حواشی رسیدگی شود.

لژیونرها از اول تا ۷ آبان می‌رسند

مقدمات حضور لژیونرها در ترکیب تیم ملی ایران فراهم شده اما با این حال رییس فدراسیون هندبال ۲۹ اکتبر (هفتم آبان ماه) به اروپا سفر می‌کند تا هم با مدیران چهار باشگاهی که لژیونرهای ایرانی در آنها بازی دارند، دیدار کند، هم بازی مونت پوبلیه و پاری سن ژرمن را از نزدیک ببیند؛ بازی که... کرم به عنوان بازیکن مونت پوبلیه در آن حضور دارد. البته قرار است صحبت نهایی با مدیران مونت پوبلیه هم انجام شود تا... کرم برای حضور در تورنمنت چهار جانبه تونس مشکلی نداشته باشد. مهدوی از اروپا به تونس می‌رود تا کنار تیم ملی باشد. طبق هماهنگی‌هایی که تا به حال انجام شده، قرار است سید علیرضا موسوی، خطزن عضو «دینامو بخارست» رومانی صبح روز ۴ آبان در اردوی کرواسی به تیم ملی ملحق شود و پس از شرکت در تورنمنت چهار جانبه تونس به رومانی برگشته و در صورت انتخاب نهایی از ۲۵ آبان تا روز فینال انتخابی المپیک در تیم ملی باشد. سجاد استکی بغل چپ عضو «تی فاو بی ۱۸۹۸ اشتوتگارت» آلمان است که اول آبان در کرواسی به تیم ملی می‌پیوندد و پس از شرکت در تورنمنت چهار جانبه تونس به آلمان برگشته و

در صورت انتخاب نهایی از ۲۵ آبان

تا روز فینال انتخابی المپیک

به هم تیمی‌هایش

ملحق می‌شود.
دانیل کمیش

نژاد ستاره بغل چپ و راست عضو «اچ ک مالمو» سوئد نیز که این روزها

نگاه‌های زیادی را به سمت خود جلب کرده، صبح روز هفتم آبان در کرواسی به تیم ملی می‌پیوندد و پس از شرکت در تورنمنت چهار جانبه تونس به سوئد برمی‌گردد و اگر بتواند نظر اسماعیلاگیچ را جلب کند، در تورنمنت انتخابی المپیک تیم ملی را همراهی می‌کند.ا... کرم استکی بازیگردان عضو «مونت پوبلیه» فرانسه، یکی دیگر از لژیونرهای تیم ملی است که توافق نهایی برای حضورش در تیم ملی انجام شده است و او در ترکیب تیم ملی برای تورنمنت انتخابی المپیک خواهد بود اما زمان حضورش در ترکیب تیم هنوز به طور قطعی اعلام نشده است. در ارتباط با تورنمنت چهار جانبه تونس که حکم دیدارهای تدارکاتی برای تیم ملی را دارد، نیز صحبت‌هایی شده و بعید است مشکلی برای حضور استکی وجود داشته باشد اما در نهایت باید دید مذاکره مهدوی با مدیران این باشگاه چه نتیجه‌ای در پی دارد.

در راه مجارستان

ایمان جمالی، علامت سوال بزرگ این روزهای هندبال

در چند روز گذشته ایمان در تماسی تلفنی موضوع را به عرفان اسماعیلاگیچ، مربی تیم ملی هندبال گفته و عرفان هم آب پاکی را روی دست این بازیکن ریخته که شاید در لیست ۳۰ نفره باشی اما بعید است جزو ۱۸ بازیکن نهایی قرار بگیری ! عرفان این تذکر را به ایمان جمالی داده تا او بداند که در ایران شانس بازی بیشتری دارد اما حرف‌هایی که از طرف ایمان نقل قول می‌شود، حکایت از این دارد که او دلش با تیم ملی ایران نیست.

مسعود ظهراپی، کاپیتان سابق تیم ملی که این روزها به عنوان دبیر سازمان تیم‌های ملی فعالی می‌کند با اشاره به صحبت ایمان و سر مربی تیم ملی، از یکی از دغدغه‌های ایمان حرف می‌زند. اینکه او نگران است تا تیم ملی و در بازی‌های پیش رو مصدوم نشود! این نگرانی عجیب در حالی از زبان این بازیکن شنیده می‌شود که به نظر می‌رسد بیشتر شبیه بهانه است چرا که هر جایی ممکن است برای یک ورزشکار مصدومیت به وجود بیاید. پس وقتی او این موارد را به عنوان بهانه نیامدن مطرح می‌کند، بیشتر می‌توان اینطور نتیجه گرفت که شاید دلش با تیم نیست یا شاید هنوز از اتفاق‌هایی که در گذشته برای او افتاده، دلگیر است و حاضر نیست در چنین فضایی ریسک کند. به هر حال مسوولان فدراسیون هنوز ایمان جمالی را بازیکن تیم ملی می‌دانند چرا که تا عصر دیروز نامه‌ای مبنی بر انصراف از حضور در تیم ملی به دستشان نرسیده در حالی که در خبر اولیه‌ای که عنوان شده، گفته شد که ایمان نامه انصرافش را ارسال کرده است. مهدوی، رییس فدراسیون هندبال برای اینکه دست سرمربی تیم ملی در رقابت‌های حساس پیش رو که اصلی‌ترین فرصت حضور ایران در المپیک است، خالی نماند، می‌خواهد سفری به اروپا داشته باشد و پیش از اینکه ایمان پیراهن مجارستان را بر تن کند، با او صحبت کند. تیم ملی هندبال روزهای سختی پیش رو دارد اما هر روز خبر تازه‌ای می‌رسد که حکایت از حال نه چندان خوب این تیم دارد. از خدا حافظی بی‌موقع یکی از بازیکنان گرفته تا اختلاف‌هایی که در راس این تیم و بین اعضای کادرفنی و سرپرستی پیش آمده. ماجرای ایمان جمالی را هم که اضافه کنیم، همه چیز تکمیل می‌شود و



تیتو دو

خبر آخر

ترکیب تیم ملی وزنه برداری برای مسابقات جهانی آمریکا

فدراسیون وزنه برداری نام ۹ وزنه بردار را به فدراسیون جهانی اعلام خواهد کرد و در صورتی که مشکل سهراب مرادی برطرف شود یکی از وزنه برداران کنار گذاشته خواهد شد.

پس از رکوردگیری تیم ملی وزنه برداری، نشست کمیته فنی برای مشخص شدن ترکیب نهایی تیم اعزامی به مسابقات جهانی آمریکا برگزار شد و قرار شد اسامی ۹ وزنه بردار به فدراسیون جهانی اعلام شود. پیش از این در اردوی تیم ملی وزنه برداری ۱۱ وزنه بردار حضور داشتند که سعید محمدپور به دلیل مصدومیت در رکوردگیری تیم ملی مسابقات جهانی را از دست داد و علی میری نیز به تشخیص کادرفنی در رکوردگیری شرکت نکرد و کنار گذاشته شد.

علی مرادی رییس فدراسیون وزنه برداری در مورد ترکیب تیم ملی بیان کرد: در جلسه کمیته فنی، سرمربی تیم ملی و مربیان گزارشی را از عملکرد وزنه برداران ارائه کردند و در کمیته فنی تصویب شد که تیم به صورت کامل اعزام شود بنابراین نام ۹ وزنه بردار را به فدراسیون جهانی اعلام می‌کنیم که سعید عسگری (۶۲ کیلوگرم)، جابر پهروزی (۶۹ کیلوگرم)، رسول تقیان (۷۷ کیلوگرم)، کیانوش رستمی (۸۵ کیلوگرم)، علی هاشمی و سهراب مرادی (۹۴ کیلوگرم)، نواب نصیرشلال (۱۰۵ کیلوگرم)، بهداد سلیمی و بهادر مولایی (۱۰۵ + کیلوگرم) ۹ وزنه برداری هستند که اسامی آنها را اعلام خواهیم کرد.

مرادی در پاسخ به این پرسش که در صورت برطرف شدن مشکل بازنشستگی سهراب مرادی، کدام وزنه بردار از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته خواهد شد؟ گفت: در صورتی که مشکل مرادی حل شود کادرفنی تیم ملی تشخیص می‌دهد که کدام فرد به عنوان نفر ذخیره معرفی شود.

سال هاست که تیم امید فوتبال ایران را ناامید کرده است؛ تیمی که در دوره از رقابت‌های انتخابی المپیک "بهترین" خوانده شده ولی دستاوردش شکست، ناامیدی و ناکامی می‌شود. اکنون تیم امید به رهبری محمد خاکپور نیز بعد از قهرمانی در غرب آسیا به یکی از این "بهترین"ها تبدیل شده است اما استغفای ناگهانی کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران از هدایت این تیم، بسیاری را از آینده این تیم ناامید کرده است. خاکپور یک روز پس از پنجمین قهرمانی تیم امید در رقابت‌های غرب آسیا در فرودگاه امام خمینی (ره) بدون توضیحی اعلام کرد که دیگر نمی‌تواند هدایت این تیم را بر عهده داشته باشد. او که معمولاً علاقه‌ای به گفت‌وگو با رسانه‌ها ندارد، به صورت شفاف دلایل استعفاش را اعلام نکرد و به همین خاطر رسانه‌ها این طور گمانه زنی کردند که مشکل محمد خاکپور قرارداد مالی‌اش با فدراسیون است. با برگزاری اردو در عمان، هلند، ترکیه و همین طور کیش برای این تیم بهترین امکانات فراهم شده و اگر به مصاحبه‌های بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم در جریان اردوی هلند استناد کنیم، متوجه می‌شویم که تا آن زمان هیچ مشکلی وجود نداشته و به گفته اعضای این تیم "بهترین امکانات" فراهم شده است. این را هم باید در نظر بگیریم که کاشانی اعلام کرده است که تیم امید در ماه‌های آینده در امارات

و ایتالیا ی ترکیه اردو خواهد زد تا پیش از پیش شرایط بازی آماده سازی این تیم فراهم شود. این اردوها را اگر در کنار بازی‌های دوستانه‌ای که این تیم انجام داده یا انجام خواهد داد، بگذارید متوجه می‌شوید که امکانات کم نظیری در اختیار این تیم قرار گرفته است. یک روز پس از صحبت‌های مایلی کهن و اشاره‌اش به ناراحتی خاکپور از مشکلات این تیم و بیان این نکته که مشکل خاکپور، مالی نیست امروز (شنبه) حبیب کاشانی پس از دیدارش با رییس کمیته ملی المپیک به مودی اشاره کرده که نقض صحبت‌های مدیر فنی تیم امید است. کاشانی گفته است: "خاکپور می‌گوید ونگاد زمانی که وارد کشور شد ۳۶۰ هزار دلار حقوق می‌گرفت. مترجم‌وراننده داشت، بنابر این باید شأن مربی ایرانی هم حفظ شود. خاکپور نامه‌ای برای من نوشت که البته من آن را نخواندم ولی در نامه به مایلی کهن گفته بود که من "کاشانی" با فدراسیون همگام شده‌ام و به مربیان ایرانی اقبالی ندارم." این قبول که ونگاد با تیم امید ایران یکی از ضعیف‌ترین نتایج تاریخ حضور ایران در بازی‌های آسیایی را رقم زد اما فدراسیون فوتبال زمان عقد قرارداد با این مربی نامدرارترغالی متر و معیاری به جز سابقه و کارنامه او نداشت. نمی‌شود کتمان کرد که ونگاد یکی از نامدارترین مربیان اروپایی در آسیا بوده و کارنامه‌اش با احترام به کاپیتان سابق تیم ملی به هیچ عنوان با خاکپور قابل

اینستوگرافی



هفت هزار تماشاگر روز

گذشته برای اولین بار در

ورزشگاه‌های ایران توانستند

چنین صحنه‌ای خلق کنند.

ناجی یا مقصر؟

مهدی رحمتی باز هم یک سوپر گل در یافت کرد. روز گذشته و در دقیقه چهار بازی استقلال و پدیده از نزدیکی نیمه زمین یک گل زیبا دریافت کرد. البته غافلگیری او در این صحنه قابل چشم پوشی نیست. استقلال در حالت حمله بود و اشتباه مدافع راست استقلال موجب شد تا رحمتی و استقلال با هم غافلگیر شوند. اما در ادامه این رحمتی بود که با واکنش‌های فراوانش توانست استقلال را از یک شکست خارج از خانه نجات دهد تا جایی که به عنوان بهترین بازیکن استقلال هم در این بازی انتخاب شد.

